证券代码：000546        证券简称：金圆股份       公告编号：2019-055 号

金圆环保股份有限公司

关于控股子公司对外投资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

金圆环保股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司江西新金叶实业有

限公司（以下简称“新金叶”）于 2019 年 05 月 20 日与上饶县星灿环保科技研发

中心（有限合伙）及陈奇峰签订股权收购协议，以 14,150 万元的价格收购江西

汇盈环保科技有限公司（以下简称“江西汇盈”）100%股权，具体内容详见公司

于 2019 年 05 月 21 日在巨潮资讯网披露的《关于控股子公司对外投资的公告》

（公告编号：2019-052 号）。

江西汇盈已于近日完成相关工商变更登记手续，并取得了变更后的营业执照。

具体情况如下：

名    称  ：江西汇盈环保科技有限公司

注册资本  ：壹亿元整

类    型  ：其他有限责任公司

成立日期  ：2017 年 06 月 26 日

法定代表人：李正东

营业期限  ：2017 年 06 月 26 日至 2037 年 06 月 25 日

住    所  ：江西省上饶市铅山县工业园区

经营范围  ：工业废物的处置及综合利用；再生资源回收；有色金属、稀有

金属、矿产品加工、销售；货物进出口；环保科技技术研发、环保产品的生产、

销售。（依法需经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

上述工商变更完成后，公司控股子公司新金叶持有江西汇盈 100%股权。

特此公告。

金圆环保股份有限公司董事会

2019 年 05 月 30 日